Empresa: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA 0001
C.N.P.J. 04.583.057/0001-11
Balango encerrado em: 30/09/2020
BALANCO PATRIMONIAL
Descricao Saldo Atual
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA 464.618,07D
NUMERARIO DISPONIVEL 1.415,48D
CAIXA E FUNDO FIXO 1.000,00D
CONTAS BANCARIAS A VISTA 415,48D

APLICACOES FINANCEIRAS
APLICACOES FINANCEIRAS
CREDITOS, VALORES E BENS
DEVEDORES DIVERSOS
OUTROS DEVEDORES
TRIBUTOS A COMPENSAR
IMPOSTO DE RENDA
OUTROS IMPOSTOS A RECUPERAR
DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE
PAGAMENTOS ANTECIPADOS
ARRENDAMENTOS,ALUGUEIS E EMPREST.DE BENS
PREMIOS DE SEGUROS
OUTROS
TOTAL ATIVO CIRCULANTE

ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS, VALORES E BENS
DEPOSITOS E CAUGCOES
CREDITOS TRIBUTARIOS
IMOBILIZADO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ATIVO INTANGIVEL
ATIVO INTANGIVEL
ATIVO INTANGIVEL
TOTAL ATIVO NAO CIRCULANTE

ATIVOS DE DIREITO DE USO
ATIVOS DE DIREITO DE USO
ATIVOS DE DIREITO DE USO
ATIVOS DE DIREITO DE USO
TOTAL ATIVOS DE DIREITO DE USO

TOTAL ATIVO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES
FORNECEDORES
FORNECEDORES DE MATER. E SERV. NO PAIS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES SOCIAIS
IMPOSTOS E CONTRIB. S/ FOLHA PAGAMENTO
IMPOSTOS E CONTRIB. - RETENCOES E OUTROS
OBRIGACOES ESTIMADAS
FOLHA DE PAGAMENTOS E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS OBRIGACOES
OUTRAS
PASSIVOS DE ARRENDAMENTO
PASSIVOS DE ARRENDAMENTO
CONTRATOS DE ARRENDAMENTO A PAGAR
TOTAL PASSIVO CIRCULANTE

PASSIVO NAO CIRCULANTE
OBRIGACOES
CAUCOES
OUTRAS
TOTAL PASSIVO NAO CIRCULANTE

PASSIVOS DE ARRENDAMENTO
PASSIVOS DE ARRENDAMENTO
PASSIVOS DE ARRENDAMENTO
CONTRATOS DE ARRENDAMENTO A PAGAR
TOTAL PASSIVOS DE ARRENDAMENTO

PATRIMONIO LiQUIDO

463.202,59D
463.202,59D
9.640,83D
1.873,85D
1.873,85D
7.766,98D
7.721,08D
45,90D
2.421,86D
2.421,86D
560,85D
456,90D
1.404,11D
476.680,76D

87.184,15D
87.184,15D
6.600,00D
80.584,15D
19.624,59D
19.624,59D
19.624,59D
62.991,60D
62.991,60D
62.991,60D
169.800,34D

55.264,98D
55.264,98D
55.264,98D
55.264,98D

701.746,08D

34.462,44C
1.907,63C
1.907,63C
6.364,96C
4.349,98C
2.014,98C
16.630,97C
16.630,97C
9.558,88C
9.558,88C
7.071,29C
7.071,29C
7.071,29C
41.533,73C

37.525,16C
37.525,16C
37.525,16C
37.525,16C

52.838,47C
52.838,47C
52.838,47C
52.838,47C

Sistema licenciado para SOUTO MAIOR CONTADORES ASSOCIADOS LTDA



Empresa: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA 0002
C.N.P.J. 04.583.057/0001-11
Balango encerrado em: 30/09/2020
BALANCO PATRIMONIAL

Descricao Saldo Atual

CAPITAL SOCIAL 5.799.660,65C

CAPITAL SOCIAL 5.799.660,65C

CAPITAL SUBSCRITO 6.000.000,00C

(-) CAPITAL A INTEGRALIZAR 200.339,35D

RESERVAS 732.836,55C

RESERVAS DE CAPITAL
OUTRAS RESERVAS DE CAPITAL
ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL
ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL
ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
(-) PREJUIZOS ACUMULADOS
TOTAL PATRIMONIO LiQUIDO

TOTAL PASSIVO

732.836,55C
732.836,55C
998.526,17C
998.526,17C
998.526,17C
6.620.602,86D
6.620.602,86D
6.620.602,86D
910.420,51C

1.042.317,87C

Sistema licenciado para SOUTO MAIOR CONTADORES ASSOCIADOS LTDA



Empresa: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA Pagina: 0003
C.N.P.J. 04.583.057/0001-11
Balango encerrado em: 30/09/2020

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Descricao Saldo Atual

RESULTADO DO PERIODO

RESULTADO
(-) DESPESAS 357.201,88D
DISTRIBUICAO DE GAS CANALIZADO 357.201,88D
SISTEMA DE DISTRIBUICAO DE GAS 357.201,88D
OUTRAS RECEITAS 24.240,74C
OUTRAS RECEITAS 24.240,74C
OUTRAS RECEITAS 24.240,74C
TOTAL RESULTADO 332.961,14D

RESULTADO FINANCEIRO

RECEITA FINANCEIRA 11.155,97C
DISTRIBUICAO DE GAS CANALIZADO 11.155,97C

GAS AUTOMOTIVO 11.155,97C
DESPESAS FINANCEIRAS 5.003,08D
DISTRIBUICAO DE GAS CANALIZADO 5.003,08D

GAS AUTOMOTIVO 5.003,08D

TOTAL RESULTADO FINANCEIRO 6.152,89C

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS

OUTRAS DESPESAS 12.500,00D
OUTRAS DESPESAS 12.500,00D
OUTRAS DESPESAS 12.500,00D

TOTAL OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 12.500,00D

DESPESAS NAO DEDUTIVEIS

DESPESAS NAO DEDUTIVEIS 1.263,54D
DESPESAS NAO DEDUTIVEIS 1.263,54D
DISTRIBUICT\O DE GAS CANALIZADO 1.263,54D
TOTAL DESPESAS NAO DEDUTIVEIS 1.263,54D
TOTAL RESULTADO DO PERIODO 340.571,79D
ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO LEURIDIA ALEIXO DA SILVA
Diretor Administrativo Financeiro Contadora
CPF: 832.467.624-49 Reg. no CRC - PE sob o No. PE01835602

CPF: 665.294.174-00

Sistema licenciado para SOUTO MAIOR CONTADORES ASSOCIADOS LTDA



